راځئ د دې ټولو نافرمانیو پر ځای د پیغمبر صلی الله علیه و سلام په منهج اسلامي خلافت تاسیس کړو او که څوک فکر کوي چې د همدغو حاکمو نا اسلامي نظامونو او واکمنانو په بدلون به ستونزې حل شي؛ یعنی یوازې د څېرو په بدلون به وضعیت بڼه شي، نو دا په دې معنی ده چې موږ له پخوانیو امتونو څخه په هغه ډول پند نه دی اخیستی چې قران کریم وایي.

د حزب التحریر-ولایه پاکستان مرکزی مطبوعاتي دفتر

لیکنه: عبدالرحمن سعید

ژباړه: محمد هارون رؤفي

۱۴۴۳ هـ. ق، د ذولقعدې ۵مه

۲۰۲۲م، شنبه، د جون ۴مه